precio 10 floren. auri. Item in predicto mense 300rasas avene, precio
24 floren. auri. Item unum tonellum et duas caudas de vino claro et

4 caudas de vino albo de Belna [?] precio 56 floren. auri. Item pro
vectura dictorum avene et vini 14 floren. auri. Et sic remanemus dicto

domino debentes duo milia floren. auri de Florentia minus quinque.
Instr. Mise. 1481 JSfe 13.

Av. 1335 Sept. 20.

18. Anno Domini 1335 die 20. mensis Septembris ego R[. .Jndus
Guillelmi de Duabus virginibus, vicecamerarius domini N[eapoleonisj
cardinalis, recepi in pecunia numerata per manus Francici [!] Bertuchii

mercatoris de Perusio solventis nomine et pro parte reverendi in Christo

patris domini Frederici
.. archiepiscopi Rigensis ocasione 45 braciatarum

panni de librata domicellorum dicti domini cardinalis, computando
brachiatam sol. 6 den. 10 corr.

,
et 30 brachiatarum panni famu-

lorum de librata ipsius domini eaTdinalis, computando brachiatam

i Vgl. n. 16.
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sol. 3 den. 6 corr.
,

flor. triginta unum, sol. novem, den. sex,

computando flor. sol. tresdecim, pro cujus receptione pacunie, nomine

dicti domini archiepiscopi mihi dicto vicecamerario ocasione

premissa assignate, ipsum dominum archiepiscopum et suos quitio
nomine et vice prefati domini cardinalis pariter et absolvo. In cujus
rei testimonium sigillum meum, quo utor in omnibus negociis ipsius

domini cardinalis, duxi presentibus apponendum. Scriptum anno et

die premissis.
Instr. Misc. 1481 N° 15.

Av. 1336 Jan. 30.

19. Noverint universi, quod ego Rostagnus Manche civis Avinio-

nensis confiteor et in veritate recognosco me habuisse et récépissé a

reverendo in Christo paire domino archiepiscopo Rigensi decern cum

octo flor. auri pro pensionē domus sev hospicii, in quo inhabitat

idem dommus archiepiscopus Avinione, in quorum omnium testimo-

nium presentem aDodixam duxi sigillo meo proprio sigillandam anno

Domini 1336 die 30 januarii.
Instr. Misc. 1481 Mb 14.

Av. 1337 Jan. 25.

20. Dommus Rigensis archiepiscopus satisfecit pro veste scuti-

ferorum et famulorum in summa flor. auri 31, sol. quinque, denarios

undecim, anno Domini 1337 mensis Januarii die 25, pro raubis datis

in yeme nunc proxime preteriti.
Instr. Mise. 1481 Mb 16.

Av. 1338 Jan. 5.

21. Noverint universi, quod ego Rostangnus Manche civis Avinio-

nensis confiteor et in veritate recognosco me habuisse et récépissé a

reverendo in Christo patre domino
.. archiepiscopo Rigensi decern et

octo florenos auri pro pensionē domus seu hospicii in quo habitat

idem dommus archiepiscopus Avinione. In quorum omnium testimonium

presentem apodixam duxi sigilio meo proprio sigillandam anno a

nativitate Domini 1338 die quinta mensis Januani.

Instr. Misc. 1481 Mb 17.

[Av., vor 1340 Jan. B.].
22. Reverendissime paternitāti vestre humiliter supplicat Rostagnus,

lator presentis cedule, quod cum vos teneamini ratione pensionis hos-

picii sui solvere pro duobus annis elapsis et nichil recepit, que pensio
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ascendit ad trigintasex auri florenos, quatenus placeat eidem pater-
nitāti vestre eidem Rostagno solutionem et satisfactionem impendere
pro tempore antedicto.

Instr. Misc. 1481 Nr. 3. Zur Datierung vgl. 1481 Nr. 10.

Av. 1340 Jan. 8.

23. Noverint universi, quod ego Rostagnus Magnhe civis Avini-

onensis confiteor et in veritate recognosco me habuisse et récépissé a

reverendo in Christo pâtre domino
.. archiepiscopo Rigensi 30 et 6

florenos auri, in quibus tenebatur mihi pro pensionē domus sev hos-

picii, in quo habitat idem dommus archiepiscopus Avinione, in quorum
omnium testimonium presentem apodixam duxi sigillo meo proprio
signandam anno a nativitate Domini 1340 die octava mensis Januarii.

Instr. Misc. 1481 Nr. 10.

Av. 1340 Juli 11.

24. Sit notum, quod satisfactum est Octaviano, thesaurario re-

verendi patris domini Neapoleonis cardinalis per fratrem Thedericum
nomine domini archiepiscopi Rigensis de 7 raubis panni domicellorum
et de 6 tunicis famulorum, videlicet in totum flor. quadraginta quinque
et sol. decern et novem, de quibus dietus Octavianus et camerarius

dicti domini sunt contenti. Datum in hospitio ipsius domini die

11. Julii anno 1340.

Insr. Misc. 1481 Nr. 19.

[Ay. 1341 nach März 7J.

25. In facto bonorum quondam domini Frederici archiepiscopi
Rigensis.

Primo inventum est penes Franciscum de Azaialis 1 de pecunia
dicti quondam domini archiepiscopi 5436 flor. auri.

De quibus computat solvisse pro remunacione [!] familie 468 flor.

Item ypothecario pro rebus medicinalious et aliis receptis pro exequiis
89 flor. r^^^^^

Pro helemosina et aliis necessariis pro sepultura 17 flor.

Pro pannis nigris pro familia induenda 44 flor. mcd.

Pro paramentis funeris panno aureo 43 flor.

Pro expensis familie in 7 diebus 6 flor. 4 sol. 5 d.

Pro helemosina et missis celebrandis pro anima sua 9 fl.

' Vgl. oben nn. 143. 144.
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Item R. [?] Martini pro palea ab co empta pro equis dicti archiepis-
copi 10 fl.